1

令和６年度大垣市地域公共交通会議第１回会議 議事概要

項 目 内 容

会 議 名 令和6年度大垣市地域公共交通会議第1回会議

と き 令和6年 5月21日（火） 13:30～15:00

と こ ろ 大垣市役所 4階 情報会議室

出 席 者 委    員 20人（内、代理出席 5人）

オブザーバー  7人

事  務  局  9人

傍  聴  者  1人

次 第 １ 開  会

２ あいさつ

３ 議  題

 議第1号 大垣市地域公共交通計画の策定について

 議第2号 住民アンケート調査の実施について

４ そ の 他

５ 閉  会

会議内容 １ 開  会

２ あいさつ

  大垣市地域公共交通会議  会長 大垣市長 石田 仁

   内容（略）

３ 議  題  (進行：石田会長)

 議第1号 大垣市地域公共交通計画の策定について 資料№1

 議第2号 住民アンケート調査の実施について   資料№2

2

項 目 内 容

（説明：事務局）

・議題1号（P1～3）資料№1、議題2号（P1～2）資料№2

 → 全ての議題について、原案のとおり承認

４ そ の 他

５ 閉  会

会議資料 ・席次表

・会議次第・出席者名簿

・議題 資料№1、資料№2

・設置要綱･委員等名簿